СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2009 года

№  63
с. Леуши

Об исполнении бюджета сельского поселения Леуши

за  9 месяцев 2009 года
В соответствии с частью 2 пункта  10 статьи 35, пунктом 6 статьи 52  Федерального  закона от  6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 17 Устава сельского поселения Леуши, рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 9 месяцев 2009  года, Совет депутатов сельского поселения  Леуши решил:

1. Информацию  принять  к  сведению  (отчет об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 9 месяцев 2009 года прилагается).

Глава сельского поселения Леуши                                             П.П. Плотников